
Protokół Nr XXX/2021 

z obrad XXX sesji Rady Gminy Kołaczkowo w dniu 19.07.2021 r. w sali Urzędu Gminy 

w Kołaczkowie. 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 15:00 otworzyła 

trzydziestą sesję Rady Gminy Kołaczkowo. Powitała radnych i zaproszonych gości – listy 

obecności w załączeniu nr 1 i 2. 

Ad.2. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska 

stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sesji jest 13 radnych i Rada jest władna 

do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecny radny Piotr Górecki i radny Jerzy Woś. 

Ad.3. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła porządek obrad, do którego wójt Teresa 

Waszak wniosła o wprowadzenie dodatkowego punktu w sprawie wyrażenia stanowiska Rady 

Gminy Kołaczkowo w sprawie ustanowienia dnia 27 grudnia świętem państwowym. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad XXIX sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

i realizacji uchwał podjętych  na poprzedniej sesji. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat złożonych odpowiedzi 

na interpelacje. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Wręczenie nagród Wójta Gminy Kołaczkowo prymusom szkół. 

10. Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 

Kołaczkowo na dofinansowanie zmiany dotychczasowego źródła ciepła  

na proekologiczne. 

11. Uchwała w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kołaczkowo  

na rok szkolny 2021/2022. 

12. Uchwała w sprawie wyrażania zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Kołaczkowo, położonych  

w miejscowości Borzykowo, działka: nr 29/1 i nr 30/1. 

13. Uchwała  w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kołaczkowo” i przekazania  

do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 



14. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębie Borzykowo, gmina Kołaczkowo. 

15. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębie Budziłowo, gmina Kołaczkowo. 

16. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębach Gałęzewice i Szamarzewo, gmina Kołaczkowo. 

17. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębie Gorazdowo, gmina Kołaczkowo. 

18. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębie Grabowo Królewskie, gmina Kołaczkowo. 

19. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębie Kołaczkowo, gmina Kołaczkowo. 

20. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębie Krzywa Góra, gmina Kołaczkowo. 

21. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębie Wszembórz, gmina Kołaczkowo. 

22. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębie Zieliniec, gmina Kołaczkowo. 

23. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wybranych 

terenów położonych w obrębie Żydowo, gmina Kołaczkowo. 

24. Stanowisko Rady Gminy Kołaczkowo w sprawie ustanowienia dnia 27 grudnia świętem 

państwowym. 

25. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołaczkowo  

na lata 2021-2027. 

26. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok.  

27. Wolne głosy i wnioski. 

28. Odpowiedzi na zapytania. 

29. Zamknięcie sesji.  

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

 



Ad.4  

Do protokołu nie zgłoszono uwag i został przyjęty. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.5 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła  informację  o  realizacji  zadań w okresie 

międzysesyjnym.  

Ad.6 

Wójt Teresa Waszak przedstawiła  sprawozdanie  z  działalności  w  okresie międzysesyjnym 

oraz informację z realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji. Informacje pisemne 

w załączeniu nr 3 i 4.  

Ad.7 

Przewodnicząca Danuta Grabowska poinformowała, że zgłoszone interpelacje zostały 

przekazane do realizacji. 

Ad.8 

Przewodnicząca Danuta Grabowska poinformowała, że nie wpłynęły interpelacje. 

Ad.9 

Wójt Teresa Waszak wręczyła nagrody dla prymusów szkół gminy Kołaczkowo. Nagrodę 

otrzymali Natalia Ziółkowska (SSP Wszembórz), Patrycja Gierszewska (SP Bieganowo), 

Mikołaj Biernat (ZSP Kołaczkowo). Wójt uhonorowała także rodziców wyróżniających się 

uczniów składając gratulacje i wręczając im kwiaty. 

Wójt Teresa Waszak dokonała również wręczenia nagród od Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego za udział w konkursie Aktywna Wieś Wielkopolska 2020. Laureatem 

konkursu zostało sołectwo Kołaczkowo, natomiast wyróżnienie w konkursie otrzymało 

sołectwo Budziłowo. 

Ad.10. 

Olga Pietrzykowska odczytała projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu gminy Kołaczkowo na dofinansowanie zmiany dotychczasowego źródła 

ciepła na proekologiczne. 

Radna Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska zapytała czy program będzie realizowany 

w kolejnych latach oraz czy do programu będzie mogło przystąpić tylko 20 osób, ponieważ tyle 

środków jest zaplanowanych w budżecie. 



Olga Pietrzykowska odpowiedziała, że jest możliwa kontynuacja programu po zapewnieniu 

środków w budżecie w kolejnych latach. Z dotacji będzie mogła skorzystać większa ilość 

beneficjentów jeżeli będzie możliwość zwiększenia środków w budżecie na to zadanie. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/214/2021 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 

Kołaczkowo na dofinansowanie zmiany dotychczasowego źródła ciepła na proekologiczne. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.11. 

Milena Świątek odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa 

w Gminie Kołaczkowo na rok szkolny 2021/2022. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/215/2021 w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kołaczkowo 

na rok szkolny 2021/2022. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(12): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Ewa Zgolińska.  

BRAK GŁOSU (1): Magdalena Cieślak, 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.12. 

Anna Cichowska odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażania zgody na zbycie w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Kołaczkowo, 

położonych w miejscowości Borzykowo, działka: nr 29/1 i nr 30/1. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/216/2021 w sprawie wyrażania zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Kołaczkowo, położonych  



w miejscowości Borzykowo, działka: nr 29/1 i nr 30/1. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.13 

Kamila Majorek odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kołaczkowo” i przekazania 

do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/217/2021 w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kołaczkowo” i przekazania do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska ogłosiła 10 min przerwy.  

Ad.14 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Borzykowo, 

gmina Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/218/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Borzykowo, gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 



Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.15 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołaczkowo w sprawie 

o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Budziłowo, gmina Kołaczkowo, inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 

finansowania  

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Budziłowo, 

gmina Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/219/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Budziłowo, gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

 



Ad.16 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Gałęzewice 

i Szamarzewo, gmina Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/220/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Gałęzewice i Szamarzewo, gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.17 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Gorazdowo, 

gmina Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/221/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Gorazdowo, gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.18 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił rozstrzygnięcie Rady gminy Kołaczkowo w sprawie 

rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Grabowo Królewskie, gmina 

Kołaczkowo. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 



Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Grabowo 

Królewskie, gmina Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/222/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Grabowo Królewskie, gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.19  

Tomasz Kuźniar planista przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Kołaczkowo, 

gmina Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/223/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Kołaczkowo, gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 



NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.20 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił rozstrzygnięcie Rady gminy Kołaczkowo w sprawie 

rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Krzywa Góra, gmina Kołaczkowo. 

Głosowanie w sprawie rozstrzygnięcia I uwagi złożonej przez osobę fizyczną 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Głosowanie w sprawie rozstrzygnięcia II uwagi złożonej przez osobę fizyczną. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/224/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Krzywa Góra, gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 



Ad.21 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Wszembórz, 

gmina Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/225/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Wszembórz, gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.22 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Zieliniec, gmina 

Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/226/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wybranych terenów położonych w obrębie Zieliniec, gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.23 

Tomasz Kuźniar planista przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów położonych w obrębie Żydowo, gmina 

Kołaczkowo. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/227/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 



wybranych terenów położonych w obrębie Żydowo gmina Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.24 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała Stanowisko Rady Gminy Kołaczkowo 

w sprawie ustanowienia dnia 27 grudnia świętem państwowym.  

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” przyjęła stanowisko 

w sprawie ustanowienia dnia 27 grudnia świętem państwowym.  

Stanowisko stanowi załącznik nr 19. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.25 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2021 – 2027.  

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/228/2021 w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo 

na lata 2021– 2027. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 



PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.26  

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok.  

Radny Michał Stefański zapytał czy środki na zakup samochodu do OSP zostaną przywrócone 

gdy będzie możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie. 

Skarbnik Danuta Olejniczak odpowiedziała, że temat ten zostanie przedstawiony na następnym 

posiedzeniu Rady Gminy.  

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13radnych, 13 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXX/229/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo 

na 2021 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21. 

Wyniki głosowania: ZA(13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI: 2 

Głosowanie imienne: 

ZA(13): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Krystian Konieczny, 

Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Michał 

Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Magdalena Cieślak, 

Ewa Zgolińska. 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIEOBECNI (2): Piotr Górecki, Jerzy Woś. 

Ad.27 

Sołtys Mariusz Kozielski zapytał kiedy będą zamontowane tablice kierunkowe do posesji 

w Krzywej Górze. 

Ad.28 

Wójt Teresa Waszak odpowiedziała, że tablice kierunkowe zostały zamówione. Kiedy zostaną 

zamontowane zostanie pan sołtys poinformowany telefonicznie.  

Ad.29 

Wobec wyczerpania porządku obrad  Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta 

Grabowska o godz. 17.00 zamknęła XXX Sesję Rady Gminy Kołaczkowo. 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Rady 

Monika Nowak          Danuta Grabowska 

 


